THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đấu giá quyền sử dụng mặt bằng để làm dịch vụ giữ xe 02 bánh cho học

sinh tại Trường THPT Phước Kiển

 Căn cứ Thông tư số 23/2016/TT-BTC, ngày 16 tháng 02 năm 2016 của Bộ Tài Chính

hướng dẫn về quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ nhu cầu và tình hình thực tế tại đơn vị, Trường THPT Phước Kiển thông báo

về việc tổ chức đấu giá quyền sử dụng mặt bằng để làm dịch giữ xe 2 bánh cho học sinh như

sau:

1. Đối tượng tham gia đấu giá:

 - Là các tổ chức, cá nhân có kinh nghiệm, năng lực trong việc triển khai dịch vụ giữ

xe 02 bánh đều có quyền tham gia đấu giá nếu có khả năng đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết

bị và chuyên môn nghiệp vụ về quản lý và giữ xe cho học sinh trường học.

 - Có lý lịch rõ ràng, có hộ khẩu thường trú (hoặc có tạm trú) tại Thành phố Hồ Chí

Minh.

2. Thời gian kinh doanh: 01 năm (12 tháng, kể từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày 31/8/2025).

Sau thời gian trên, nếu nhà đầu tư thực hiện tốt các điều khoản trong thời gian thực hiện hợp

đồng thì có thể nộp đơn xin gia hạn hợp đồng thêm tối đa là 12 tháng nữa tùy vào điều kiện

thực tế Hiệu trưởng nhà trường sẽ xem xét giải quyết.

3. Phạm vi kinh doanh: Phục vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên làm việc và học sinh học

tập tại Trường THPT Phước Kiển.

4. Thời gian hoạt động: Từ 6 giờ 00 đến 18 giờ 00, mỗi ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu hằng

tuần (nếu thứ Bảy hoặc Chủ nhật sẽ thông báo sau).

5. Các vấn đề liên quan đến Bãi xe:

 - Nhà đầu tư có năng lực, kinh nghiệm trong tổ chức hoạt động giữ xe; có trách nhiệm

sử dụng mặt bằng của nhà trường để tổ chức giữ xe đúng thỏa thuận; giữ xe đúng giá quy

định; tự trang bị hệ thống camera để giám sát; đảm bảo các yêu cầu cơ bản của nhà trường để

đảm bảo an ninh trật tự; an toàn, phòng cháy chữa cháy đối với bãi giữ xe trong trường.

6. Hình thức đấu giá: Chào giá cạnh tranh.

7. Giá khởi điểm: 58,500,000 đồng/ 1 năm (năm mươi tám triệu năm trăm ngàn đồng/ năm).

8. Hồ sơ dự đấu giá: 01 túi hồ sơ được niêm phong chứa các loại giấy tờ nêu tại "Mục 5. Hồ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHƯỚC KIỂN

Số:      /TB-THPTPK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 7 năm 2024

sơ dự đấu giá” tại Kế hoạch và Thể lệ xét đấu giá.

 - Chi phí bảo đảm dự đấu giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng), nộp trước thời điểm

nộp hồ sơ tham dự đấu giá.

 - Chi phí đảo đảm dự đấu giá được hoàn trả lại cho Nhà đầu tư không trúng trong thời

gian 07 (bảy) ngày kể từ ngày thông báo kết quả đấu giá; đối với Nhà đầu tư trúng đấu giá,

chi phí này được hoàn trả sau khi Nhà đầu tư thực hiện các biện pháp bảo đảm thực hiện hợp

đồng.

 - Nhà đầu tư không được nhận lại chi phí đảm bảo dự đấu giá trong các trường hợp

sau đây:

+ Không tham dự đấu giá;

+ Trong thời hạn 03 (ba) ngày kể từ khi nhận được thông báo trúng đấu giá mà Nhà

đầu tư không tiến hành hoặc từ chối tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng hoặc đã

thương thảo, hoàn thiện xong nhưng từ chối ký hợp đồng

+ Nhà đầu tư không thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng.

 - Chi phí đảm bảo hợp đồng 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng), nộp cho Trường trong

vòng 03 (ba) ngày kể từ ngày nhận được thông báo trúng đấu giá.

 - Chi phí đảo đảm hợp đồng được hoàn trả lại cho Nhà đầu tư sau khi đã tiến hành

thanh lý hợp đồng.

9. Thời gian nhận hồ sơ đấu giá: 8 giờ 00 ngày 01/8/2024 đến trước 11 giờ 00 ngày

10/8/2024.

10. Địa điểm nộp hồ sơ:

Tại Trường THPT Phước Kiển,

Địa chỉ : 1163 Lê Văn Lương, xã Phước Kiển, huyện Nhà Bè, TP. HCM,

Liên hệ: Thầy Khanh, ĐT: 0906.630.158  (trong giờ hành chính).

11. Ngày mở phiên đấu giá:

 - Mở phiên đấu giá lựa chọn Nhà đầu tư: 14 giờ 00 ngày 14/8/2024 (Kính mời các Nhà

đầu tư có mặt tại Phòng Họp, Trường THPT Phước Kiển  trước 14 giờ 00 để tham dự phiên

đấu giá. Thông báo này thay cho Thư mời),

 - Chấm điểm và công bố kết quả: từ ngày 15/8/2024 đến ngày 16/8/2024./.

        HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- BGH (để biết);

- Tổ chức đoàn thể và CB-GV-NV trong trường

(để phổ biến);              Đinh Quang Thanh Bình
- Niêm yết Bảng tin, Web (để phổ biến);

- Lưu VT.

		2024-07-31T09:07:28+0700

		2024-07-31T09:19:11+0700

		2024-07-31T09:19:11+0700